
Druk BRM nr 78/2011  
Projekt z dnia 14 czerwca 2011 r. 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 
 
 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Łodzi dotyczącego dalszego istnienia 
Camerimage Łódź Center Sp. z o.o. 

 
 

Na podstawie § 17 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 
załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 347, 
poz. 2860), Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska w Łodzi uznaje za niezbędne podjęcie pilnych działań 

zmierzających do rozwiązania Camerimage Łódź Center Sp. z o.o. Spółka od dłuższego 
czasu nie prowadzi żadnej działalności, jednocześnie generując wysokie i nieuzasadnione 
koszty powiększające stratę bilansową oraz zmniejszające wartość posiadanych przez 
wspólników udziałów. Szczególnie bulwersujące, moralnie naganne i wątpliwe pod 
względem prawnym jest naliczanie bardzo wysokiego wynagrodzenia dla prezesa zarządu 
i członków rady nadzorczej za okres w którym nie wykonują na rzecz spółki żadnej pracy 
i nie podejmują działań mających na celu przeciwdziałanie pogarszaniu się jej sytuacji 
finansowej. 

 
§ 2.  Rada Miejska w Łodzi uznaje za bezcelowe przekazywanie z budżetu Miasta 

jakichkolwiek środków finansowych na podwyższenie kapitału zakładowego Camerimage 
Łódź Center Sp. z o.o., bądź też na pokrywanie jej strat bilansowych i nie będzie 
podejmowała uchwał w tym zakresie. 

 
§ 3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi do przekazania 

stanowiska Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Tomasz KACPRZAK 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Mając na uwadze, że osiągnięcie celu dla którego powołana została Spółka 
Camerimage Łódź Center jest niemożliwe, a także że Spółka od dłuższego czasu nie 
prowadzi żadnej działalności, jednocześnie generując wysokie i nieuzasadnione koszty 
powiększające stratę bilansową oraz zmniejszające wartość posiadanych przez wspólników 
udziałów uważamy, że należy podjąć pilne działania mające na celu doprowadzenie do jej 
rozwiązania. Szczególnie bulwersujące, moralnie naganne i wątpliwe pod względem 
prawnym jest naliczanie bardzo wysokiego wynagrodzenia dla prezesa zarządu i członków 
rady nadzorczej za okres w którym nie wykonują na rzecz Spółki żadnej pracy i nie 
podejmują działań mających na celu przeciwdziałanie pogarszaniu się jej sytuacji 
finansowej. 


